
DAROVACÍ SMLOUVA 
( dále jen „Smlouva") 

uzavřená ve smyslu§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

uzavřená mezi: 

(1) Balluff CZ s.r.o., IČO: 62411853,
se sídlem Pelušková 1400, PSČ 198 00, Praha 9 ( dále jen „Dárce"); 

a 

(2) Střední průmyslová škola na Proseku, IČO: 14891239
se sídlem Novoborská 2, PSČ 190 21, Praha 9, příspěvková organizace hl. m. Prahy
zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3. 4. 2001 v platném znění, zapsaná v rejstříku škol 
RED-IZO 600170039 

( dále jen „Obdarovaný"), 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen jako „Strany" a každý jednotlivě jen jako „Strana"). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
(A) Dárce je výlučným vlastníkem vzorků specifikovaných v Předávacím protokolu, který je

nedílnou přílohou této smlouvy, v celkové hodnotě 117.099,39 Kč vč. 21 % DPH
(celkem 82 ks vzorků) (dále jen „Dar").

(B) Dárce si přeje převést vlastnické právo k Daru na Obdarovaného.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁV A
1.1 Dárce tímto bezúplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k Daru, včetně

veškerých součástí a příslušenství Daru. 
1.2 Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je 
předmětem této smlouvy, do vlastnictví svého zřizovatele. 

1.3 Obdarovaný tímto vlastnické právo k Daru, včetně veškerých součástí a příslušenství 
Daru, od Dárce přijímá. 

2. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁV A
2.1 Obdarovaný se stane vlastníkem Daru okamžikem převzetí Daru dle této Smlouvy.

3. POUŽITÍ DARU
3.1 Obdarovaný se zavazuje použít dar výlučně k účelu praktické výuky v prostorách

školského zařízení. 
3.2 Obdarovaný se zavazuje poskytnout dárci doklad o použití daru. V případě, že dar bude 

použit v rozporu s dohodnutým účelem, má dárce právo od smlouvy odstoupit. 
Obdarovaný je v takovém případě povinen dárci dar vrátit. 



4. PROHLÁŠENÍ
4.1 Dárce prohlašuje, že není zapotřebí žádného souhlasu třetích osob k platnému uzavření 

této Smlouvy. 

4.2 Strany shodně prohlašují, že nejsou osobami navzájem blízkými ve smyslu ustanovení 
§ 22 Občanského zákoníku.

4.3 Obdarovaný není osobou provozující zařízení, kde se poskytují zdravotnické a/nebo 
sociální služby, a/nebo osobou takové zařízení spravující či osobou v něm zaměstnanou 
ve smyslu ustanovení § 2067 odst. 1 Občanského zákoníku. 

5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
5 .1 Strany mohou od této Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v této Smlouvě a/nebo 

z důvodů stanovených v zákoně, zejména v Občanském zákoníku. 

6. VZDÁNÍ SE PRÁV
Pokud se kterákoli Strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, nebude 
to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli jiného 
ustanovení Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné prodloužení 
lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoli úkonu a/nebo právního jednání 
podle této Smlouvy nebude považováno za prodloužení lhůty pro budoucí plnění daného 
závazku nebo učinění daného úkonu či právního jednání nebo jakéhokoli jiného závazku, 
úkonu či právního jednání. Neuplatnění či prodlení s uplatněním jakéhokoli práva v 
souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva. 

7. ODDĚLITELNOST
Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoli ustanovení této Smlouvy 
je nebo se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, 
nevymahatelnost a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. Strany nahradí 
tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým novým platným, 
vymahatelným, a nikoli zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře 
odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li se některé z ustanovení této 
Smlouvy zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle 
ustanovení§ 576 Občanského zákoníku. 

8. ÚPLNÁ DOHODA
Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Stranami ohledně předmětu této Smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Stranami týkající se předmětu 
této Smlouvy. Strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou 
by některá ze Stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy. 

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá Strana obdrží po 
jednom (1) stejnopisu. 

10. ROZHODNÉ PRÁVO
Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této 
Smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit příslušnými právními předpisy České 
republiky, zejména pak Občanským zákoníkem. 



11. PLATNOST A ÚČINNOST
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Stranami (tj. podpisem 
této Smlouvy poslední Stranou). 

Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel/obdarovaný. 

12. PŘÍLOHY

Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy: 
Příloha 1: Předávací protokol 

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují Strany vlastnoruční podpisy: 

Podpis: 

Jméno: Ing. Josef Fulín, Balluff CZ s.r.o. 

Datum: ....................................... . 

Podpis: 

Jméno: Mgr. Jiří Bernát, ředitel SPŠ na Proseku 

Datum: 
. . . . . . . . .



BA LUi=i= 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Dodavatel: Balluff CZ s.r.o. 

Peluškova 1400 

198 00 Praha 9 

Odběratel: Střední průmyslová škola na Proseku 

Novoborská 2 

190 21 Praha 9 

IČO: 62411853 

DIČ: CZ62411853 

IČO: 14891239 

Kontaktní osoba: 

Tel: 

Fax: 

Tel: 

Fax: 

Kod zboží Název zboží a jeho popis počet 

243468 BAM TG-MF-005 6 ks 

157352 BAW G06EF-UAC20B-S49G 1 ks 

228701 BAW M12MM-UAC70G-BP00,2-GS04 1 ks 

184741 BCC M324-0000-10-003-VX8434-150 1 ks 

241920 BCC M414-M323-M323-U2058-006 1 ks 

210284 BCC M41C-0000-1A-169-PS0C08-100-C009 2 ks 

232658 BCC M424-E894-8G-695-EX64N9-010 4 ks 

241602 BCC VB43-M413-3E-666-VX8350-003 10 ks 

243432 BES 516-3021-G-E4-C-02 2 ks 

147163 BES G08EG-PSC15B-BV02 2 ks 

225292 BES M08MH1-POC15B-S04G 2 ks 

247513 BES M12MG-NSC80F-S04G 9 ks 

162830 BES R01ZC-USC50B-BP00.2-GS04 2 ks 

249503 BIC 213-P2A50-Q40KFU-EPX0-002-M4CA 8 ks 

134941 BIS C-136-05/L 1 ks 

141259 BIS M-120-01/L 1 ks 

187335 BIS M-150-02/A 1 ks 

184269 BIS U-500-EF-10 2 ks 

180569 BIS U-6020-053-104-00-ST26 1 ks 

234724 BIS Z-HW-006 2 ks 

153643 BKS-S224-24-PU-03 1 ks 

552813 BLS 18K-XX-7P-BO-L-03 2 ks 

124040 BMF 305K-PS-C-2-S4-00,2 3 ks 

227880 BMS CS-M-D14-IZ-01 8 ks 

168283 BNI IOL-751-V04-K007 1 ks 

237315 BPI 4M4A5N-2K-B0-KPXB0-050 3 ks 

153966 BSE 74.1-RK 1 ks 

216333 BPI T009-K-00-KPX70-150 1 ks 

79 

VZORKY JSOU ZDARMA BEZÚPLATNĚ 

Vyadáno dne: Převzal dne: 

Vystavil: Kontaktní osoba za SPŠ na Proseku: 

celkem vč. DPH 

cena/Kč 

530,73 

1 978,67 

1 683,19 

160,18 

426,18 

3 146,58 

919,92 

2 398,21 

1 849,32 

2 093,90 

563,48 

3 095,10 

2 553,93 

42 665,44 

655,34 

105,39 

185,36 

2 081,80 

34 661,06 

1 262,48 

1 581,58 

3 315,54 

1 622,46 

1 672,72 

2 378,84 

2 080,35 

502,36 

929,28 

117 099,39 




